- 1/1 -

入 札 公 告（建設工事） の 訂 正

入札公告を次のとおり訂正します。

令和８年１月１９日

国立大学法人浜松医科大学

理 事  三 沼  仁

１ 公告日 令和８年１月１５日

２ 工事名 浜松医科大学職員宿舎Ｇ棟とりこわしその他工事

３ 訂正内容

  １ 工事概要に下記のとおり追加する。

記

１ 工事概要

（８）本工事は、「建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第１０４

号）」に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施が義務付けられ

た工事である。